
COMMISSARIO DELEGATO
CALAMITA’ NATURALI IN
REGIONE TOSCANA

L. 228/2012

DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E PROTEZIONE CIVILE

SETTORE  GENIO CIVILE VALDARNO SUPERIORE

Ettore 
PROT. N.
da citare nella risposta AOOGRT                     /D.060.030.015 DATA       

ALLEGATI RISPOSTA AL FOGLIO DEL                                           N.

Oggetto: Procedura negoziata per i  “Lavori di Adeguamento argine destro Torrente Foenna 
dalla S.P. dei  Procacci alla  S.G.C. E78, a seguito dell’evento dell’11 e 12 novembre 2012” 
(Codice intervento: 2012ESI0002), nel comune di Sinalunga (SI) – Comunicazione Ordinanza 
ammessi/esclusi.
Codice Identificativo Gara (CIG) n. 7727858E26
Codice Unico di Progetto (CUP) n. B73B12000320002

Invio tramite PEC e START            

Spettabili
operatori economici
come da elenco allegato al Verbale di gara 
del 22/03/2019 
ed evidenziati sul sistema START

In riferimento  alla  procedura  di  gara in  oggetto  indicata,  si  comunica  che con  l’Ordinanza del 

Commissario Delegato n. 41/2019 del 10/04/2019, certificata il 10/04/2019, sono stati approvati i 

verbali di gara e l’elenco degli operatori economici ammessi e degli operatori economici esclusi.

In applicazione dell'art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, la suddetta Ordinanza  n. 41/2019 del 

10/04/2019  è  pubblicata  sul  BURT,  nella  banca  dati  della  Regione  Toscana  e  sul  profilo  del 

committente:  http://www.regione.toscana.it/-/profilo-di-committente-dei-commissari nella  sezione 

“C.F.  94079030485  –  Commissario  delegato  calamità  naturali  in  Regione  Toscana  – 

Presidente” oppure può essere visionata accedendo a: 

http://www.regione.toscana.it/documents/10180/16001827/ord41-2019.pdf/966bd2eb-d0cc-49c4-

aedf-8f2b378a6810

Ai fini della presente gara, ai sensi della L. 241/1990 e del D.lgs. 50/2016 il Responsabile Unico del 

Procedimento è l'Ing. Lorenzo Conti: lorenzo.conti@regione.toscana.it, tel. 055-4386408.

Il Dirigente Responsabile del Contratto è l’Ing. Leandro Radicchi.

Distinti saluti.

          Il Dirigente 

1

A
O

O
G

R
T

/P
D

 P
ro

t.
 0

15
86

33
 D

at
a 

11
/0

4/
20

19
 o

re
 0

8:
07

 C
la

ss
if

ic
a 

D
.0

60
.0

30
.0

15
. I

l d
o

cu
m

en
to

 è
 s

ta
to

 f
ir

m
at

o
 d

a 
L

E
A

N
D

R
O

 R
A

D
IC

C
H

I e
 la

 f
ir

m
a 

è 
st

at
a 

ve
ri

fi
ca

ta
 c

o
n

 e
si

to
 p

o
si

ti
vo

 a
l m

o
m

en
to

 d
el

l'i
n

vi
o

.
Q

u
es

to
 d

o
cu

m
en

to
 è

 c
o

p
ia

 d
el

l'o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o

 p
re

d
is

p
o

st
o

 e
 c

o
n

se
rv

at
o

 p
re

ss
o

 l'
A

m
m

in
is

tr
az

io
n

e 
sc

ri
ve

n
te

 (
d

.lg
s.

 8
2/

20
05

).

http://www.regione.toscana.it/-/profilo-di-committente-dei-commissari
http://www.regione.toscana.it/documents/10180/16001827/ord41-2019.pdf/966bd2eb-d0cc-49c4-aedf-8f2b378a6810
http://www.regione.toscana.it/documents/10180/16001827/ord41-2019.pdf/966bd2eb-d0cc-49c4-aedf-8f2b378a6810

		2019-04-11T06:07:17+0000
	RADICCHI LEANDRO
	reason




